g N ;‘%i REPUBLIKA E SHQIPERISE
TRe UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
’U L KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE
o HUMANE
Nr.{?’;...prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 4, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE PER POSTIN E AUTORITETIT DREJTUES
DEKAN I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

NE¢ zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 20 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t&¢ Humane, né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI:

1- T& miratojé pér té kandiduar né postin e autoritetit drejtues Dekan i Fakultetit t& Shkencave
Humane:

- Prof.as.dr. Albert Koco Riska
- Prof.as.dr. Rudina Jani Mita

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t& Shkencave

Humane.
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KOMISIONI

Kryetar: Resul gelhaj

Anétar: Aurela Bash%‘?@? %g}‘m- Anétar: Eriada Cela (

Anétar: Ardita Dylgjeri %W Anétar: Klejs Hasanllari %77
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\2 L ;‘%""’“"’?&‘" ";J/ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
N \LEJ LV KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TSHKENCAVE
o HUMANE
Nr‘f prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 5, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE PER POSTIN E AUTORITETIT DREJTUES
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE GJUHESISE

NEg zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Humane, né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI:
1- Té& miratojé pér té kandiduar n€ postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Gjuhésisé:

- Prof.as.dr. Teuta Shaqir Toska

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t¢ Shkencave
Human

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetar: Resul Telhaj
Anétar: Aurela Basha O){ ‘2{5[{, % Anétar: Eriada Cela k_cfjé::?
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T E 1 / KOMISIONT I ZGJEDHJEVE 1 FAKULTETIT TE SHKENCAVE
HUMANE
Nr{ prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 6, daté 11.05.2020
PR

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE PER POSTIN E AUTORITETIT DREJTUES
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT Tk LETERSISE DHE GAZETARISE

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Humane, né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI:

1- Té& miratojé pér té kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Letérsisé dhe
Gazetarisé

- Prof.as.dr. Rudian Ramazan Zekthi

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&¢ Shkencave
Humane

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KOMISIONI

Kryetar: Resul Telhaj
~
Anétar: Aurela Basha éé aYC( % Anétar: Eriada Cela & (/L\;

Anétar: Ardita Dylgjeri 1% Anétar: Klejs Hasanllari, )}30



UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE

HUMANE

Nr! prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM
Nr. 8, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE GJUHES
ANGLEZE DHE GJERMANE

Ng zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Humane, né mbledhjen e datés 11.05.2020

VENDOSI:

1- T& miratojé pér t€ kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Gjuhés Angleze
dhe Gjermane

- Dr. Fatos Refat Gjata
2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&€ Shkencave
Human
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KOMISIONI

Kryetar: Resul Telhaj )
Anétar: Aurela Basha 54 HEe— Anétar: Eriada Cela é:g,z)é(::— D

Anétar: Ardita Dylgjeri % Anétar: Klejs Hasanllari /%
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N REPUBLIKA E SHQIPERISE

" “ALEKSANDER XHUVANT" Y /

q UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDIER XHUVANI”
\HLEJW KOMISIONI I ZGJEDHJEVE 1 FAKULTETIT TE SHKENCAVE
HUMANE

Nr...l... prot. Elbasan, mé¢ 11.05.2020
VENDIM
Nr. 9, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE PER POSTIN E AUTORITETIT DREJTUES
PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE GJUHES FRENGE DHE ITALIANE

NEg zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t&¢ larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Humane, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:

1- T& miratojé pér t&€ kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Gjuhés Frénge
dhe Italiane

- Dr. Anila Xhavit Shehu

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t& Shkencave
Human
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetar: Resul Telhaj iy
% . (fe—s
Anétar: Aurela Basha é7/ ?;& Anétar: Eriada Cela éﬁé/

Anétar: Ardita Dylgjeri % Anétar: Klejs Hasanllari | L),"



